— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（股份代號：1783）

ENVISION GREENWISE HOLDINGS LIMITED
晉景新能控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

完成根據一般授權認購新股份

緒言

茲提述晉景新能控股有限公司（「本公司」）日期為2025年6月20日之公告（「該公告」），內容
有關（其中包括）認購事項。

除文義另有所指外，本公告所用詞彙應與該公告所界定者具有相同涵義。

完成根據一般授權認購新股份

董事會欣然宣佈，由於認購協議所載之所有先決條件已獲達成，且認購事項已根據認購
協議之條款及條件於2025年7月8日完成（「完成」）。

合共12,263,000股認購股份（佔緊隨完成後經配發及發行認購股份擴大之已發行股份總數
約0.889%）已按認購價每股認購股份8.10港元成功發行及配發予認購人。

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，(i)各認購人及其最終實益擁有人均
為獨立第三方；及(ii)各認購人均獨立於對方，且與對方概無關連或關聯，亦非一致行動
人士（定義見香港證券及期貨事務監察委員會頒佈的公司收購、合併及股份回購守則）。

— 2 —

認購事項所得款項淨額（經扣除所有專業費用及相關開支後）約為99,230,300.00港元（「所
得款項淨額」）。本公司擬動用約59,538,180.00港元（佔所得款項淨額60%）用於環保園項目，
約29,769,090.00港元（佔本公司修葺、維護、改建及加建業務所得款項淨額30%）以及約
9,923,030.00港元（佔所得款項淨額10%）用作本集團的一般營運資金。

對本公司股權架構之影響

以下載列本公司(i)緊接完成前；及(ii)緊隨完成後及於本公告日期之股權架構：

緊接完成前 緊隨完成後及於本公告日期

股份數目

佔已發行
股份之概約

百分比 股份數目

佔已發行
股份之概約

百分比

董事

郭晋昇先生(1) 650,869,000 47.61 650,869,000 47.19
鄧志堅先生(2) 48,600,000 3.56 48,600,000 3.52
詹志豪先生(3) 19,370,000 1.42 19,370,000 1.40
郭可兒女士(4) 12,420,000 0.91 12,420,000 0.90

公眾股東

認購人(5) 21,988,455 1.61 34,251,455 2.48
其他公眾股東 613,786,500 44.90 613,786,500 44.50

合計 1,367,033,955 100.00% 1,379,296,955 100.00%

附註：

1. 郭先生擁有權益的股份包括(i)直接擁有90,000,000股股份；(ii)透過其全資擁有公司晋業國際投資有
限公司於548,449,000股股份中擁有權益；及(iii)Marvel Sing Limited持有的12,420,000股股份，Marvel
Sing Limited為一間於英屬處女群島註冊成立的有限公司，由Marvel Sing信託的受託人Equiom
Fiduciary Services (Hong Kong) Limited全資擁有，Marvel Sing信託為郭先生（作為創立人）設立的以郭
先生為受益人的全權信託。

2. 鄧先生擁有權益的股份包括(i)直接擁有40,320,000股股份；及(ii)Strong Extend Limited持有的8,280,000
股股份，Strong Extend Limited為一間於英屬處女群島註冊成立的有限公司，由Strong Extend信託的
受託人Equiom Fiduciary Services (Hong Kong) Limited全資擁有，Strong Extend信託為鄧先生（作為創
立人）設立的以鄧先生為受益人的全權信託。

— 3 —

3. 詹先生擁有權益的股份包括(i)直接擁有6,950,000股股份；及(ii)Envoy Mind Limited持有的12,420,000